

Årsredovisning

Rebecka Kaplan Kvinnohälsa AB

556993-2527

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rebecka Kaplan Sturk , Styrelseledamot
2023-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, forsknings- och utvecklingsarbete samt undervisning inom hälso- och sjukvård, friskvård samt kostrådgivning äga och förvalta fast och lös egendom och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Ekerö kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 289	767	1 279	1 567
Resultat efter finansiella poster	52	70	60	327
Soliditet %	75	81	95	65

Omsättningen i år har ökat pga att personalen har kunnat arbeta i större utstäckning än föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	321 025	55 541	426 566
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 550		-187 550
- Balanseras i ny räkning		55 541	-55 541	0
- Årets resultat			40 635	40 635
- Belopp vid årets utgång	50 000	189 016	40 635	279 651

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	189 016
Årets resultat	40 635
Summa	229 651

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	34 401
Summa	229 651

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 289 022	767 458
Övriga rörelseintäkter	-18 447	80 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 270 575	847 725
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 102	0
Handelsvaror	-18 095	-575
Övriga externa kostnader	-226 044	-196 376
Personalkostnader	-972 587	-580 591
Summa rörelsekostnader	-1 218 828	-777 542
Rörelseresultat	51 747	70 183
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-112	0
Summa finansiella poster	-108	0
Resultat efter finansiella poster	51 639	70 183
Resultat före skatt	51 639	70 183
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 004	-14 642
Årets resultat	40 635	55 541

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	145 960	148 125
Övriga fordringar	-2 584	46 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	26 857
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>143 376</i>	<i>221 201</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	230 048	302 703
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>230 048</i>	<i>302 703</i>
Summa omsättningstillgångar	373 424	523 904
SUMMA TILLGÅNGAR	373 424	523 904

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	189 016	321 025
Årets resultat	40 635	55 541
<i>Summa fritt eget kapital</i>	229 651	376 566
Summa eget kapital	279 651	426 566
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 500	4 170
Skatteskulder	7 582	6 662
Övriga skulder	79 691	86 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	-44
Summa kortfristiga skulder	93 773	97 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	373 424	523 904

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Munsö

Rebecka Kaplan Sturk

Rebecka Kaplan Sturk

Styrelseordförande

2023-03-30